
                                    Администрация города Новочеркасска 

                                             Управление образования 

 

                                                        П Р И К А З    

 

29.12.2021 г.                                     №  742                                 г. Новочеркасск 

 

Об утверждении Графика  проведения 

аттестации руководителей муниципальных 

образовательных учреждений 

(февраль-апрель  2022 год) 

 

           На основании «Положения об аттестации руководителей муниципальных 

образовательных учреждений», утвержденного приказом от 01.12.2015 г. № 861, 

 

                                              П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить График проведения аттестации руководителей 

муниципальных образовательных учреждений (февраль - апрель 2022 год)  

(приложение № 1). 

2. Ответственному секретарю аттестационной комиссии Ермаковой Л.И.: 

2.1 довести до сведения руководителей муниципальных образовательных 

учреждений и членов экспертных групп настоящий приказ; 

2.2 организовать работу по аттестации руководителей муниципальных        

образовательных учреждений и подготовить материалы для заседания 

аттестационной комиссии. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

Начальник управления                                                                  Е.Л. Салтыкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ермакова  Л. И. (т.253682) 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                  Приложение к Приказу УО от 

29.12.2021  № 742 

 

График 

проведения аттестации руководителей образовательных учреждений (МОУ) 

(февраль-апрель 2022 г) 
 

Сроки 

проведения 

ФИО 

аттестуемого 

руководителя 

Образовательное 

учреждение 

Состав экспертной 

группы 

Дата 

предоставления 

аналитической 

справки 

Роспись 

руководителя 

31.01.22 – 

 01.02.22 

Щербакова 

Марина 

Леонидовна 

МБДОУ 

д/с № 64 

 

1.Ермакова Л.И. 

2.Ажогина Е.П. 

3 Галушина О.В. 

 

 

17.01.22 

 

03.02.22 – 

04.02.22 

Славская 

Анастасия 

Андреевна 

МБДОУ 

д/с № 54 

 

1. Ермакова Л.И 

2. Каплина В.Н. 

3..Илларионова Е.В. 

 

20.01.22 

 

 

 

07.02.22- 

08.02.22 

Кожанова Алла 

Андреевна 

МБДОУ 

д/с № 61 

1. Ермакова Л.И 

2. Муравьева О.Ю. 

3. Цветкова О.С. 

24.01.22 

 

 

10.02.22 – 

11.02.22 

Удовенко 

Екатерина 

Петровна 

 

МБОУ СОШ № 5 

 

1.Ермакова Л.И 

2.Кизиева Е.И. 

3.Цветкова О.С. 

27.01.22 

 

 

14.02.22- 

15.02.22 

Куцукова Елена 

Витальевна 

МБДОУ 

д/с № 31 

 

1. Ермакова Л.И 

2. Галушина О.В. 

3 .Васильева Н.Г. 

 

31.01.22 

 

 

21.02 22- 

22.02.22 

Симонова Юлия 

Александровна 

МБОУ СОШ 

№ 22 

 

1. Ермакова Л.И 

2. Кизиева Е.И. 

3 .Мануйленкова Л.А. 

 02.02.22  

24.02.22- 

25.02.22 

Цаперник Ирина 

Геннадьевна 

МБОУ СОШ  № 

62 

1. Ермакова Л.И 

2 .Каплина В.Н.  

3. Ажогина Е.П. 

09.02.22 

 

 

28.02.22- 

01.03.22 

Романенко 

Татьяна 

Семеновна 

МБОУ СОШ № 3 

 

1.Ермакова Л.И 

2. Струкова Э.В. 

3. Цветкова О.С. 

 

 

14.02.22 

 

02.03.22- 

03.03.22 

Катаргина Лариса 

Владимировна 

МБОУ Лицей  № 

7 

1. Ермакова Л.И. 

2. Струкова Э.В. 

3 Цветкова О.С. 

16.02.22  

10.03.22- 

11.03.22 

Захарова Иоланда 

Николаевна 

МБДОУ д /с № 37 1.Ермакова Л.И. 

2.Галушина О.В. 

3.Ажогина Е.П. 

24.02.22  

в  д/с № 62 

 

14.03.22- 

15.03.22 

Чаусова Ольга 

Николаевна 

МБДОУ д/с № 9 1.Ермакова Л.И. 

2.Галушина О.В. 

3.Цветкова Г.Ю. 

01.03.22  

13.03.22 

-18.03.22 

Задорожная 

Анжелика 

Ивановна 

МБДОУ д/с № 40 1.Ермакова Л.И. 

2.Каплина В.Н. 

3.Ажогина Е.П. 

01.03.22  

21.03.22- 

22.03.22  

Петрова Наталья 

Васильевна 

МБОУ СОШ № 9 1.Ермакова Л.И. 

2.Чеботарева Л.Г. 

3. Андрейченко С.В. 

04.03.22  



24.03.22- 

25.03.22 

Черданцева 

Татьяна 

Владимировна 

МБОУ СОШ № 8 1. Ермакова Л.И. 

2.Чеботарева Л.Г. 

3. Кащеева Г.В. 

04.03.22  

28.03.22- 

29.03.22 

Нечаева Наталья 

Владимировна 

МБДОУ д/с №  21 1.Ермакова Л.И. 

2.Каплина В.Н. 

3.Васильева Н.Г.  

16.03.22  

30.03.22- 

31.03.22 

Глазунова 

Наталья Ивановна 

МБОУ СОШ № 

10 

1.Ермакова Л.И. 

2.Кизиева Е.И. 

3.Бессарабова И.А. 

16.03.22  

04.04.22- 

05.04.22 

Морозова Лариса 

Николаевна 

МБДОУ д /с № 55 1.Ермакова Л.И. 

2.Галушина О.В. 

3.Ажогина Е.П. 

16.03.22  

07.04.22- 

08.04.22 

Ладонкина Ольга 

Николаевна 

МБДОУ Д\с № 22 1.Ермакова Л.И. 

2.Каплиа В.Н. 

3.Ажогина Е.П. 

23.03.22  

11.04.22- 

12.04.22 

Косова Светлана 

Николаевна 

МБОУ СОШ № 

14 

1.Ермакова Л.И. 

2.Струкова Э.В. 

3.Цветкова О.С. 

23.03.22  

14.04.22- 

15.04.22 

Моисеенко 

Татьяна 

Васильевна 

МБДОУ д/с № 10 1.Ермакова Л.И. 

2.Васильева Н.Г. 

3.Цветкова Г.Ю. 

01.04.22  

18.04.22- 

19.04.22 

Федунова Ирина 

Сергеевна 

МБДОУ  д/с № 67 1.Ермакова Л.И. 

2.Васильева Н.Г. 

3.Илларионова Е.В. 

06.04.22  

21.04.22- 

22.04.22 

Склярова 

Валентина 

Даниловна 

МБДОУ д/с №  29 1.Ермакова Л.И. 

2.Каплина В.Н. 

3.Ажогина Е.П. 

04.04.22   

в  д/с № 22 

 

 

 

 

 

 
  


